
4^ Trofeo Internazionale Città di Rapallo

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Rana - Ragazzi Femmine
Eliminatorie

Batteria 1
1 6 SCHIAPPARELLI Federica 1999 ITA Dynamic Sport 1'28.48 1'31.24 2'59.72
2 4 SANTERAMO Rebecca 1999 ITA Rari Nantes Spezia 1'26.65 1'33.23 2'59.88
3 5 FREGONI Giulia 1998 ITA Nuoto Club Milano 1'25.74 1'34.67 3'00.41
4 8 POLI Martina 1999 ITA Circolo Nuoto Lucca 1'27.37 1'33.25 3'00.62
5 7 REY Martina 1999 ITA Mito asd - Torino 1'28.66 1'35.29 3'03.95
6 3 CESARIS Martina 1998 ITA Chiavari Nuoto 1'35.92 1'45.40 3'21.32
7 2 CASINI Gaia 1999 ITA Circolo Nuoto Lucca 1'37.10 1'45.61 3'22.71

    Pubblicata: 27/05/2012 ore 10:07

Batteria 2
1 5 ROSA Martina 1998 ITA Tiro a Volo Nuoto ssd 1'21.40 1'29.76 2'51.16
2 6 PICCARDO Francesca 1998 ITA Foltzer ssd - Genova 1'25.54 1'30.12 2'55.66
3 4 ROUIMI Jasmine 1999 ITA SSV Leifers Schwimmen 1'27.09 1'31.12 2'58.21
4 3 GUADAGNUCCI Erika 1998 ITA Tirrenica Nuoto 1'26.72 1'31.59 2'58.31
5 8 LANDUCCI Anna 1999 ITA Circolo Nuoto Lucca 1'27.96 1'34.37 3'02.33
6 7 DANESI Claudia 1999 ITA Aurelia Nuoto Unicusano 1'28.71 1'36.95 3'05.66
7 2 VARELLO Ilaria 1999 ITA Dynamic Sport 1'36.33 1'42.57 3'18.90
8 9 MAMMOLITI Alessia 1999 ITA Nuotatori Genovesi 1'45.17 1'55.90 3'41.07

    Pubblicata: 27/05/2012 ore 10:11

Batteria 3
1 5 SPRINGHETTI Katharina 1998 ITA SSV Leifers Schwimmen 1'19.95 1'25.90 2'45.85
2 6 VANARA Alessia 1999 ITA Amatori Nuoto Savona 1'20.51 1'28.25 2'48.76
3 7 PASQUALINI Sabrina 1998 ITA Nuotatori Estensi 1'26.04 1'38.23 3'04.27
4 8 CONIGLIO Alessia 1999 ITA Canottieri Arno - Pisa 1'29.95 1'35.37 3'05.32
5 3 GALLAZZI Marta 1998 ITA Rari Nantes Legnano 1'32.03 1'35.93 3'07.96
6 2 ROCCATAGLIATA Bianca 1998 ITA Chiavari Nuoto 1'32.68 1'40.35 3'13.03
7 9 FARINATA Valeria 1999 ITA Nuotatori Genovesi 1'32.70 1'42.21 3'14.91

NON CLASSIFICATI

4 QUATRINI Angelica 1998 ITA Asd Funsport - Roma NP
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4^ Trofeo Internazionale Città di Rapallo

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Rana - Ragazzi Femmine
Eliminatorie

Riepilogo
1 SPRINGHETTI Katharina 1998 ITA SSV Leifers Schwimmen 1'19.95 1'25.90 2'45.85
2 VANARA Alessia 1999 ITA Amatori Nuoto Savona 1'20.51 1'28.25 2'48.76
3 ROSA Martina 1998 ITA Tiro a Volo Nuoto ssd 1'21.40 1'29.76 2'51.16
4 PICCARDO Francesca 1998 ITA Foltzer ssd - Genova 1'25.54 1'30.12 2'55.66
5 ROUIMI Jasmine 1999 ITA SSV Leifers Schwimmen 1'27.09 1'31.12 2'58.21
6 GUADAGNUCCI Erika 1998 ITA Tirrenica Nuoto 1'26.72 1'31.59 2'58.31
7 SCHIAPPARELLI Federica 1999 ITA Dynamic Sport 1'28.48 1'31.24 2'59.72
8 SANTERAMO Rebecca 1999 ITA Rari Nantes Spezia 1'26.65 1'33.23 2'59.88
9 FREGONI Giulia 1998 ITA Nuoto Club Milano 1'25.74 1'34.67 3'00.41

10 POLI Martina 1999 ITA Circolo Nuoto Lucca 1'27.37 1'33.25 3'00.62
11 LANDUCCI Anna 1999 ITA Circolo Nuoto Lucca 1'27.96 1'34.37 3'02.33
12 REY Martina 1999 ITA Mito asd - Torino 1'28.66 1'35.29 3'03.95
13 PASQUALINI Sabrina 1998 ITA Nuotatori Estensi 1'26.04 1'38.23 3'04.27
14 CONIGLIO Alessia 1999 ITA Canottieri Arno - Pisa 1'29.95 1'35.37 3'05.32
15 DANESI Claudia 1999 ITA Aurelia Nuoto Unicusano 1'28.71 1'36.95 3'05.66
16 GALLAZZI Marta 1998 ITA Rari Nantes Legnano 1'32.03 1'35.93 3'07.96
17 ROCCATAGLIATA Bianca 1998 ITA Chiavari Nuoto 1'32.68 1'40.35 3'13.03
18 FARINATA Valeria 1999 ITA Nuotatori Genovesi 1'32.70 1'42.21 3'14.91
19 VARELLO Ilaria 1999 ITA Dynamic Sport 1'36.33 1'42.57 3'18.90
20 CESARIS Martina 1998 ITA Chiavari Nuoto 1'35.92 1'45.40 3'21.32
21 CASINI Gaia 1999 ITA Circolo Nuoto Lucca 1'37.10 1'45.61 3'22.71
22 MAMMOLITI Alessia 1999 ITA Nuotatori Genovesi 1'45.17 1'55.90 3'41.07

NON CLASSIFICATI

QUATRINI Angelica 1998 ITA Asd Funsport - Roma NP

    Pubblicata: 26/05/2012 ore 10:20

 Rapallo, 26-27/05/2012 RE1-RAF.18.1.0 / 1

(Stampata il 26/05/2012 alle 10:20)



4^ Trofeo Internazionale Città di Rapallo

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Rana - Ragazzi Femmine
Finale

MAN 2'40.10

Finale
1 4 ROSA Martina 1998 ITA Tiro a Volo Nuoto ssd 1'18.24 1'24.91 2'43.15
2 5 SPRINGHETTI Katharina 1998 ITA SSV Leifers Schwimmen 1'19.15 1'24.53 2'43.68
3 6 VANARA Alessia 1999 ITA Amatori Nuoto Savona 1'19.67 1'26.15 2'45.82
4 8 GUADAGNUCCI Erika 1998 ITA Tirrenica Nuoto 1'24.30 1'30.45 2'54.75
5 7 PICCARDO Francesca 1998 ITA Foltzer ssd - Genova 1'25.91 1'29.16 2'55.07
6 9 SANTERAMO Rebecca 1999 ITA Rari Nantes Spezia 1'24.75 1'32.33 2'57.08
7 3 ROUIMI Jasmine 1999 ITA SSV Leifers Schwimmen 1'27.54 1'31.62 2'59.16
8 2 SCHIAPPARELLI Federica 1999 ITA Dynamic Sport 1'29.44 1'33.10 3'02.54
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